[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  марта  2024 года № 367-ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 10 июня 2010 №  937 «Об утверждении  Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в администрации Муниципального образования город Ирбит» в редакции от 21.10.2016 № 1743
В целях приведения наименования Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в администрации Муниципального образования город Ирбит, в соответствие с наименованием администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, переименованной в соответствии с Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (в редакции решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.11.2020 № 250), администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 10 июня 2010 №  937 «Об утверждении  Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в администрации Муниципального образования город Ирбит» в редакции от 21.10.2016 № 1743, следующие изменения:

    1) наименование постановления «Об утверждении  Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в администрации Муниципального образования город Ирбит» заменить на: «Об утверждении  Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»;

    2) по всему тексту постановления и в приложениях слова: «Муниципальное образование город Ирбит»  заменить на слова: «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области» в соответствующем падеже.
2.
Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области опубликовать настоящее постановление в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).
Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин